
 

 

 
ZARZĄDZENIE Nr 87.2025 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji,  

o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach publicznych 

 

 

          Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e, w związku z art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39)  

zarządza się, co następuje: 

 

 

       § 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą dane dotyczące wykonania 

budżetu Gminy Złotów za 2024 r.: 

 

1) dane dotyczące wykonania dochodów i wydatków budżetu, w tym kwotę deficytu, 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 

4) kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

5) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

6) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, 

      zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

 

        § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Złotów oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Złotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         Informacja, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. a-e ustawy o finansach 

publicznych obejmująca dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Złotów za 2024 rok 
 

 

Wyszczególnienie 
Plan  

na dn. 31.12.2024 r. 

Wykonanie 

na dn. 31.12.2024 r. 

1) Dane dotyczące wykonania budżetu:     

I. DOCHODY OGÓŁEM: 69 335 068,80 71 837 388,55 

1. Dochody bieżące  59 468 650,94 62 228 980,35 

2. Dochody majątkowe 9 866 417,86 9 608 408,20 

II. WYDATKI OGÓŁEM: 73 454 740,74 69 065 719,93 

1. Wydatki bieżące 58 500 370,53 54 779 519,64 

2. Wydatki majątkowe 14 954 370,21 14 286 200,29 

III. Wynik wykonania budżetu (I-II): -4 119 671,94 2 771 668,62 

IV. PRZYCHODY 5 709 671,94 2 134 671,94 

V. ROZCHODY 1 590 000,00 1 590 000,00 

2) Wykorzystane środki o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 496 167,00 390 020,32 

3) 
Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego: 
481 048,00 481 548,00 

4) 
Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom  

samorządu terytorialnego: 
1 265 446,28 1 234 729,82 

5) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4: x 0,00 

6) W 2024 roku Gmina Złotów nie udzieliła żadnych poręczeń i gwarancji. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 87.2025  

Wójta Gminy Złotów z dnia 29 maja 2025 r.  


